JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op
JMB nv  –  Adolf Baeyensstraat 216  –  B-9040 Sint-Amandsberg (GENT)
T +32 9 228 27 98  |  F +32 9 228 05 37  |  www.jmb-mortier.be  |  e-mail info@jmb-mortier.be
JMB slangen en darmen

Inlage: gebreid polyester
Temperatuurbereik (°C): -15°C / +60°C
Barstdruk: 25 bar (tot 15mm), 20 bar (vanaf  25mm)
 Hoogwaardige PVC-slang voor beregeningsinstallaties, veldspuiten en watertransport in de bouw,
industrie, landbouw,...
 Door de speciale 5-lagen-constructie is de slang knikvast, torsievrij, slijtvast, UV-bestendig en zeer
flexibel
 Knikbestendige en torsievrije constructie
 Uitstekende soepelheid, druk en vormstabiliteit
 Lood-, cadmium- en bariumvrij
Op aanvraag persen wij de gevraagde koppelingen (draadkoppelingen, GEKA koppelingen,...) op uw slang.
Voor slangen op maat, contacteer ons verkoopsdienst.
familie  code  diameter (bu x bi)  werkdruk  omschrijving
1020  TRICOFLEX13  18 x 12,5 mm  8 bar  gietdarm 1/2"
1020  TRICOFLEX16  20,5 x 15 mm  8 bar  gietdarm 5/8"
1020  TRICOFLEX19  25,5 x 19 mm  8 bar  gietdarm 3/4"
1020  TRICOFLEX25  32,5 x 25 mm  8 bar  gietdarm 1"
1020  TRICOFLEX30  39 x 30 mm  8 bar  gietdarm  30 mm (~5/4”)
1020  TRICOFLEX35  45 x 35 mm  8 bar  gietdarm  35 mm
1020  TRICOFLEX40  51 x 40 mm  8 bar  gietdarm  40 mm (~6/4”)
1020  TRICOFLEX50  63 x 50 mm  8 bar  Gietdarm  50 mm (~2”)
II. Natuurrubber (soepele gietdarm)
Werkdruk: 5 bar
Barstdruk: bar
Kleur: zwart

 Materiaal: PVC
 Levensmiddelenbestendig
 Temperatuurbestendig van -10 °C - +50 °C
 Ruim inzetbaar in vele toepassingen
 Geschikt voor: voedselproducten, laboratoria, medische en agrarische doeleinden
c. Transparante gewapende PVC-slang
 Transparante slang met kruislings geweven inlageashelder
 Materiaal: PVC
 Goede chemische- en olie bestendigheid
 Temperatuurbestendig van -10 °C - +50 °C
Voor maten die niet zijn opgenomen in de tabel hieronder, contacteer onze verkoopsdienst.
De slangen worden verkocht in lengtes op maat, of in rollen van 25m, 50m of 100m
familie  code  diameter (bu x bi)  wanddikte  omschrijving
1020  CRISTAL06  10 x 6 mm  2 mm  transparante PVC-slang - 6 mm
1020  CRISTAL08  12 x 8 mm  2 mm  transparante PVC-slang - 8 mm
1020  CRISTAL10  14 x 10 mm  2 mm  transparante PVC-slang - 10 mm
1020  CRISTAL12  16 x 12 mm  2 mm  transparante PVC-slang - 12 mm
1020  CRISTAL16  20 x 16 mm  2 mm  transparante PVC-slang - 16 mm
1020  CRISTAL20  26 x 20 mm  3 mm  transparante PVC-slang - 20 mm
1020  CRISTAL22  28 x 22 mm  3 mm  transparante PVC-slang - 22 mm
1020  CRISTAL26  33 x 26 mm  3 mm  Transparante PVC slang 26 mm
1020  CRISTAL30  38 x 30 mm  4 mm  transparante PVC-slang - 30 mm
1020  CRISTAL32  40 x 32 mm  4 mm  transparante PVC-slang - 32 mm
1020  TRICOCLAIR10  16 x 10 mm  3 mm  Transparante gewapende PVC slang – 10 mm
1020  TRICOCLAIR13  20 x 13 mm  3,5 mm  Transparante gewapende PVC slang – 13 mm
1020  TRICOCLAIR16  23 x 16 mm  3,5 mm  Transparante gewapende PVC slang – 16 mm
1020  TRICOCLAIR20  28 x 20 mm  4 mm  Transparante gewapende PVC slang – 20 mm
1020  TRICOCLAIR25  34 x 25 mm  4,5 mm  Transparante gewapende PVC slang – 25 mm
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op
JMB nv  –  Adolf Baeyensstraat 216  –  B-9040 Sint-Amandsberg (GENT)
T +32 9 228 27 98  |  F +32 9 228 05 37  |  www.jmb-mortier.be  |  e-mail info@jmb-mortier.be
1. [LD] Lagedrukslangen en -darmen
d. Aanzuigslangen (spiraaldarm)
PVC spiraaldarm, Multi Purpose:
Eigenschappen:
 Soepele PVC slang versterkt met een harde PVC spiraal (anti-schok)
 Temperatuurbestendig van -20 °C tot +65 °C
 Gladde binnenwand uit transparant PVC
 Uitwendig licht gegolfd
 Gemakkelijk hanteerbaar licht en flexibel
 Kleur is helgroen.
Deze spiraaldarmen zijn uitermate geschikt als zuig- en persslang in een ruim aantal toepassingen:
 Landbouw
 Irrigatie en beregeningen
 Pompen
 Industriële toepassingen
familie  code  diameter (bu x bi)  werkdruk  omschrijving
1020  SPIRAAL19  23,8 x 19 mm  4 bar  Pvc spiraaldarm 19 mm (3/4”) - buigradius: 76 mm
1020  SPIRAAL25  31,6 x 25 mm  8 bar  Pvc spiraaldarm 25 mm (1”) - buigradius: 100 mm
1020  SPIRAAL32  40,8 x 32 mm  6 bar  Pvc spiraaldarm 32 mm (5/4”) - buigradius: 128 mm
1020  SPIRAAL38  47,6 x 38 mm  6,5 bar  Pvc spiraaldarm 38 mm (6/4”) - buigradius: 152 mm
1020  SPIRAAL50  61,2 x 50 mm  5 bar  Pvc spiraaldarm 50 mm of 2” - buigradius: 200 mm
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op
JMB nv  –  Adolf Baeyensstraat 216  –  B-9040 Sint-Amandsberg (GENT)
T +32 9 228 27 98  |  F +32 9 228 05 37  |  www.jmb-mortier.be  |  e-mail info@jmb-mortier.be
1. [LD] Lagedrukslangen en -darmen
e. Polyethyleendarmen en toebehoren
I. Polyethyleen drukbuis (PE 100)
PE-drukleidingen worden gebruikt voor het transport van drinkwater, gas, afvalwater, industriële
leidingen e.d.
PE -leidingen zijn voorzien van een keurmerk afhankelijk van het toepassingsgebied. Zo worden de PE-
buizen welke voor drinkwater worden gebruikt, geleverd met KIWA-keur (zwart met blauwe streep).
familie  code  omschrijving
omschrijving
4107  PE16-PN4-100M  PE slang bu 16mm – wanddikte 1.5mm – lengte 100m – 4bar
4107  PE20-PN4-100M  PE slang bu 20mm – wanddikte 1.5mm – lengte 100m – 4bar
4107  PE20-PN16-100M  PE slang bu 20mm – wanddikte 2.0mm – lengte 100m – 16bar
4107  PE25-PN4-100M  PE slang bu 25mm – wanddikte 1.9mm – lengte 100m – 4bar
4107  PE25-PN16-100M  PE slang bu 25mm – wanddikte 2.3mm – lengte 100m – 16bar
4107  PE32-PN5-100M  PE slang bu 32mm – wanddikte 3.0mm – lengte 100m – 5bar
4107  PE32-PN16-100M  PE slang bu 32mm – wanddikte 3.0mm – lengte 100m – 16bar
4107  PE40-PN16-100M  PE slang bu 40mm – wanddikte 3.7mm – lengte 100m – 16bar
4107  PE50-PN16-100M  PE slang bu 50mm – wanddikte 4.6mm – lengte 100m – 16bar
4107  PE63-PN16-50M  PE slang bu 63mm – wanddikte 5.8mm – lengte 100m – 16bar
4107  PE50-PN16-6M  PE drukbuis bu50mm  wanddikte 4.6mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE63-PN16-6M  PE drukbuis bu63mm  wanddikte 5.8mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE75-PN16-6M  PE drukbuis bu75mm  wanddikte 6.8mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE90-PN16-6M  PE drukbuis bu90mm  wanddikte 8.2mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE90-PN16-10M  PE drukbuis bu90mm  wanddikte 8.2mm – lengte 10m – 16bar
4107  PE110-PN16-6M  PE drukbuis bu110mm  wanddikte 10mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE110-PN16-10M  PE drukbuis bu110mm  wanddikte 10mm – lengte 10m – 16bar
4107  PE125-PN16-6M  PE drukbuis bu125mm  wanddikte 11.4mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE125-PN16-10M  PE drukbuis bu125mm  wanddikte 11.4mm – lengte 10m – 16bar
4107  PE160-PN16-6M  PE drukbuis bu160mm  wanddikte 14.6mm – lengte 6m – 16bar
4107  PE200-PN16-6M  PE drukbuis bu200mm  wanddikte 18.2mm – lengte 6m – 16bar
II. Polyethyleen druppelslang
Druppelslang 16 mm - op rol van 100 m - zwart
 buitendiameter: 16 mm - wanddikte: 1,1 mm
 debiet: 2,2 l/u.

Samenstelling
binnen: synthetisch rubber
buiten: synthetisch rubber, slijtvast, bestand tegen oliën, brandstoffen en weerbestendig
Versterking
 1 gevlochten staallaag
Toepassing
 hydraulische vloeistoffen, brandstoffen, ...
Werktemperatuur
 -40° C tot 100° C (pieken tot 125° C)
De hogedruk slangen worden aangewend in vele reinigingsapplicaties.
Zie eveneens ons uitgebreid gamma aan hogedruk reinigers en accessoires.
familie  code  OD x ID  werkdruk  omschrijving
4300  1SN-DN05  11,6 mm x 4,8 mm  250 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 5 mm
4300  1SN-DN06  13,4 mm x 6,4 mm  225 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 6 mm
4300  1SN-DN08  15,0 mm x 7,9 mm  215 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 8 mm
4300  1SN-DN10  17,4 mm x 9,5 mm  180 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 10 mm
4300  1SN-DN12  20,6 mm x 12,7 mm  160 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 12 mm
4300  1SN-DN16  23,7 mm x 15,9 mm  130 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 16 mm
4300  1SN-DN20  27,7 mm x 19,0 mm  105 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 20 mm
4300  1SN-DN25  35,6 mm x 25,4 mm  88 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 25 mm
4300  1SN-DN32  43,5 mm x 31,8 mm  63 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 32 mm
4300  1SN-DN40  50,6 mm x 38,1 mm  50 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 40 mm
4300  1SN-DN50  64,0 mm x 50,8 mm  40 bar  hogedrukslang - 1 staalinlage - diameter: 50 mm
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met

 Zeer goede slang als men hoge eisen stelt aan flexibiliteit en compacte afmetingen.
Toepassing
 hydraulische vloeistoffen, brandstoffen, ...
Structuur
binnen: geëxtrudeerd synthetisch rubber met gelijkmatige wanddikte.
buiten: synthetisch rubber, slijtvast, bestand tegen oliën, brandstoffen en weerbestendig.
Versterking
 1 dichtgevlochten staallaag
Werktemperatuur
 -40° C tot 100° C (pieken tot 125° C)
De hogedruk slangen worden aangewend in vele reinigingsapplicaties.
Zie eveneens ons uitgebreid gamma aan hogedruk reinigers en accessoires.
familie  code  OD x ID  werkdruk  omschrijving
4300  1SC-DN06  12,1 mm x 6,4 mm  225 bar  hogedrukslang -compacte versie - 1 staalinlage - diameter: 6 mm
4300  1SC-DN08  13,8 mm x 7,9 mm  215 bar  hogedrukslang -compacte versie - 1 staalinlage - diameter: 8 mm
4300  1SC-DN10  15,9 mm x 9,5 mm  180 bar  hogedrukslang -compacte versie - 1 staalinlage - diameter: 10 mm
4300  1SC-DN12  19,5 mm x 12,7 mm  160 bar  hogedrukslang -compacte versie - 1 staalinlage - diameter: 12 mm
4300  1SC-DN20  25,9 mm x 19,0 mm  105 bar  hogedrukslang -compacte versie - 1 staalinlage - diameter: 20 mm
4300  1SC-DN25  34,0 mm x 25,4 mm  88 bar  hogedrukslang -compacte versie - 1 staalinlage - diameter: 25 mm
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met

Beschrijving
 Volgens de normen EN 853.
Samenstelling
binnen: synthetisch rubber
buiten: synthetisch rubber, slijtvast, bestand tegen oliën, brandstoffen en weerbestendig
Versterking
 2 gevlochten staallagen
Toepassing
 hydraulische vloeistoffen, brandstoffen, ...
Werktemperatuur
 -40° C tot 100° C (pieken tot 125° C)
familie  code  OD x ID  werkdruk  omschrijving
4300  2SN-DN05  14,1 mm x 4,6 mm  415 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 5 mm
4300  2SN-DN06  15,0 mm x 6,4 mm  400 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 6 mm
4300  2SN-DN08  16,6 mm x 7,9 mm  350 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 8 mm
4300  2SN-DN10  19,0 mm x 9,5 mm  330 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 10 mm
4300  2SN-DN12  22,2 mm x 12,7 mm  275 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 12 mm
4300  2SN-DN16  25,4 mm x 15,9 mm  250 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 16 mm
4300  2SN-DN20  29,3 mm x 19,0 mm  215 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 20 mm
4300  2SN-DN25  38,1 mm x 25,4 mm  165 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 25 mm
4300  2SN-DN32  48,3 mm x 31,8 mm  125 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 32 mm
4300  2SN-DN40  54,6 mm x 38,1 mm  90 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 40 mm
4300  2SN-DN50  67,3 mm x 50,8 mm  80 bar  hogedrukslang - 2 staalinlagen - diameter: 50 mm
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op

 Buigradius en gewicht 15 tot 20 % kleiner dan de 2SN.
Toepassing
 hydraulische vloeistoffen, brandstoffen, ...
Structuur
binnen: geëxtrudeerd synthetisch rubber met gelijkmatige wanddikte.
buiten: synthetisch rubber, slijtvast, bestand tegen oliën, brandstoffen en weerbestendig.
Versterking
 2 dichtgevlochten staallagen
Werktemperatuur
 -40° C tot 100° C (pieken tot 125° C)
De hogedruk slangen worden aangewend in vele reinigingsapplicaties.
Zie eveneens ons uitgebreid gamma aan hogedruk reinigers en accessoires.
familie  code  OD x ID  werkdruk  omschrijving
4300  2SC-DN06  13,4 mm x 6,4 mm  400 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 6 mm
4300  2SC-DN08  15,0 mm x 7,9 mm  350 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 8 mm
4300  2SC-DN10  17,4 mm x 9,5 mm  350 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 10 mm
4300  2SC-DN12  20,6 mm x 12,7 mm  275 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 12 mm
4300  2SC-DN16  23,7 mm x 15,9 mm  250 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 16 mm
4300  2SC-DN20  27,7 mm x 19,0 mm  215 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 20 mm
4300  2SC-DN25  35,6 mm x 25,4 mm  165 bar  hogedrukslang -compacte versie - 2 staalinlagen - diameter: 25 mm